به امید اینکه این پژوهش، در دوران کنونی الگوی قابل استفاده و کاربردی برای پیام رسانی اسلامی باشد.

منابع عربی

قرآن کریم، ترجمه: ناصر مکارم شیرازی، تهران: دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، ۱۳۸۰ ش.

نهج البلاغه، ترجمه: محمد دشتی، چاپ سیزدهم، قم: مشهور، ۱۳۸۰ ش.

۱. ابن سعد، أبو عبد الله محمد بن سعد، ۱۴۱۰ هـ - ۱۹۹۰ م، الطبقات الكبرى، بیروت، ج ۱، الطبعة الأولى، دار الكتب العلمية

۲. ابن شعبه الحرانی، أبو محمد الحسن بن علی بن الحسین بن شعبه، ۱۳۶۳ ش ۱۴۰۴، تحف العقول، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، قم، جلد ۱، چاپ دوم، مؤسسه النشر الاسلامی (التابعه)

۳. ابن منظور، محمد بن مکرم بن علی، أبو الفضل، جمال الدین، لسان العرب، ۱۴۰۵، بیروت، ج ۱۳

۴. احمد بن یحیی بلاذری، انساب الاشراف، ۱۴۱۷ هـ - ۱۹۹۶ م تحقیق سهیل زکار و ریاض الزرکلی، بیروت، ج ۹، دارالفکر، الطبعة الأولى

۵. احمد بن فارس، معجم مقاییس اللغة، ۱۹۷۹ م، المحقق عبد السلام محمد هارون،

دار الفکر، ذیل ماده «عرف»

۶. عبدالباقی، محمدفواد، المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الکریم، ذیل «بلغ»
۷.